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SV 3071.000 - Microcommutateurs pour interrupteurs-

sectionneurs a fusibles HPC / coupe-circuits a fusibles

HPC (185 mm)

Caractéristiques

Référence

Description produit

Courant nominal max.

Pour taille

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3071.000

Pour signaler la position de commutation de I'appareillage HPC
(couvercle).

5A

Interrupteurs-sectionneurs a fusibles HPC taille 000/00
Coupe-circuits a fusibles HPC tailles 00 a 3 (185 mm)

Sp.

0.015

0.018

85365019
4028177036055
EC002270
EC001900

27400613



