## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 3071.000 Microcommutateurs

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SV 3071.000 - Microcommutateurs pour interrupteurssectionneurs à fusibles HPC / coupe-circuits à fusibles HPC (185 mm)

## Caractéristiques

Référence	SV 3071.000
Description produit	Pour signaler la position de commutation de l'appareillage HPC (couvercle).
Courant nominal max.	5 A
Pour taille	Interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC taille 000/00 Coupe-circuits à fusibles HPC tailles 00 à 3 (185 mm)
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.015
Poids brut	0.018
Numéro du tarif douanier	85365019
EAN	4028177036055
ETIM 9	EC002270
ETIM 8	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025